СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2020 года                                                                            № 61/252

с.Афанасьево

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, пунктами 2.2, 2.3 раздела 2 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района в новой редакции», утвержденного решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 27 января 2020 года № 61/250, Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского  района РЕШИЛО:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района согласно приложению.

2. Направить Главе Обоянского района Курской области обращение, содержащее в себе уведомление о назначении половины членов (5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района, с указанием их персональных данных (ФИО, образование, место работы, занимаемая должность (социальный статус), адрес места жительства) и просьбу о назначении им второй половины членов конкурсной комиссии.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района                          Л.В. Пашкова

Врио. Главы Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                         В.В. Конорева

                                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                                                        к решению Собрания депутатов  Афанасьевского сельсовета

                                                                                                                                                                                                                     Обоянского района

от 27 января 2020 года  № 61/252

Члены конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета

Обоянского района

	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Место работы,

занимаемая должность

(социальный статус)
	Адрес места жительства

	1
	Векшина

Елена

Ивановна
	Высшее
	Администрация

Афанасьевского сельсовета Обоянского района,

ведущий

специалист-эксперт

	306240,

Курская область,

 Обоянский район,

с.Афанасьево,

ул.Колхозная, д.13, кв.7

	2
	Волобуева

Татьяна

Александровна
	Среднее

профессиональное
	ОБУЗ «Обоянская ЦРБ», заведующая Н-Солотинским ФАП, фельдшер,

депутат Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района

	306234,

Курская область,

Обоянский район,

с.Нижнее Солотино,

ул.Бурьяновка, д.7

	3
	Волокитина

Елена
Алексеевна
	Среднее

профессиональное
	МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ»,

библиотекарь
	306234,

Курская область,

Обоянский район,

с.Нижнее Солотино,

ул.Ефимовка, д. 17

	4
	Павлова

Светлана

Геннадьевна
	Высшее
	ООО «БухСервисКурск»,

заместитель главного бухгалтера
	306240,

Курская область,
 Обоянский район,

д.Горяйново,

пер.Халин, д.49

	5
	Петров

Василий

Федорович
	Среднее (полное) общее
	АНО «Водоснабжение Афанасьевского сельсовета»,

председатель Правления
	 306241,

 Курская область,

Обоянский район, д.Знобиловка,

ул.Верхняя Знобиловка, д.46